Форма служебной записки на подключение сотрудника к ОСЭД

	Начальнику Управления делами

	С.И. Лысовой

	от

	(фамилия, имя, отчество )

	должность

	контактный тел.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас создать рабочее место в облачной системе электронного
документооборота (ОСЭД)______________________________________________________
                                                 (указать ФИО сотрудник, наименование должности, структурное подразделение)

_____________________________________________________________, номер телефона сотрудника________________, адрес электронной почты сотрудника__________________.
                                                                                          Руководитель структурного подразделения:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год